

TIEDOTE Julkaisuvapaa 15.12.2020 - Niilo Helanderin säätiö sr

NIILO HELANDERIN SÄÄTIÖN KAIKKI VUODEN 2021 APURAHAT ESITTÄVILLE TAITEILLE

Niilo Helanderin säätiö on yleishyödyllinen, suomalaista tiedettä ja taidetta sekä teollisuutta ja kauppaa vuosittain lähes miljoonalla eurolla edistävä Helsingissä toimiva apurahasäätiö.

Koronapandemian aiheuttaman poikkeuksellisen tilanteen takia säätiö on päättänyt *kohdentaa ja keskittää vuoden 2021 apurahajoon yksittäisille taiteilijoille esittävien taiteiden aloilla*. Tällä poikkeuspäätöksellä säätiön hallitus haluaa osaltaan tulla apuun ja tukea ahtaimmilla olevia itsenäisiä taiteilijoita ja vapaita, pieniä ryhmiä henkilökohtaisilla apurahoilla.

Hakumenettelyn kautta tulleiden hakemusten joukosta valitaan laadukkaimmat tekijät ja projektit. Apurahan hakuaika on helmikuu (1.2.-1.3.2021). Tarkemmat hakuohjeet julkaistaan tammikuussa säätiön verkkosivuilla. Päätökset julkistetaan toukokuussa.

Kunnallisneuvos, liikemies, vaikuttaja ja valtiopäivämies Niilo Helander (1865–1930) perusti muiden vaurastuneiden isänmaanystävien esimerkkiä seuraten vuonna 1927 nimeään kantavan säätiön ja määräsi sen tehtäväksi ”tukea ja edistää suomalaista kulttuurityötä tieteen ja taiteen aloilla, samoin kuin työtä kaupan ja teollisuuden kehittämiseksi”. Säätiön hallituksessa ovat istuneet eri alojen vaikuttajia senaattoreista, kanslereista ja vuorineuvoksista eri alojen professoreihin. Tänä päivänä säätiö pyrkii toiminnallaan monipuolistamaan suomalaista kulttuurityötä. Viime vuosikymmeninä tukea on suunnattu mm. monitieteiseen Eurooppa-tutkimukseen, ajankohtaisiin yhteiskunnallisiin kysymyksiin, poikkitaiteellisiin projekteihin sekä kaupan ja teollisuuden tutkimukseen. Vuonna 2020 apurahoja jaettiin 115 kpl yhteensä 998 000 euroa.

Säätiö on historiansa aikana vahvasti tukenut suomalaista taidekenttää. Vuonna 2017 säätiö tuki uutta Taideyliopistoa suurella lahjoituksella. Säätiö jakaa myös pitkäaikaisen kunniajäsenensä Heikki A. Reenpään (1922–2020) elämäntyöpalkinnon joka kolmas vuosi. Säätiöllä on oma taidekokoelma, joka on deponoitu Heinolan taidemuseoon Niilo Helanderin kotikaupunkiin.

Säätiön puheenjohtaja on vuodesta 2007 alkaen toiminut professori Matti Klinge.

Lisätietoja ja haastattelupyynnöt: asiamies FT Kristina Ranki, kristina.ranki@niilohelander.net

Ohjeet apurahahakuun ovat nähtävissä kotisivuilla 15.1.2021 alkaen. www.niilohelander.net